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Pan  

Eugeniusz Pryczkowski  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kartuskiego  

 

W odpowiedzi  na Pana interpelację złożoną podczas LII sesji Rady Powiatu Kartuskiego  

w dniu 26 maja 2023 r. poniżej przedstawiam co następuje. 

1. Konkurs Recytatorski Prozy i Poezji Kaszubskiej „Rodnô Mòwa” organizowany jest  

od 52 lat. Finał konkursu organizuje Wójt Gminy Chmielno, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu  

i Rekreacji w Chmielnie oraz Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie oddział Chmielno przy współpracy 

z Zarządem Głównym Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego. Organizatorzy ustalają regulamin i 

corocznie zakres merytoryczny poszczególnych edycji konkursu. „Rodnô Mòwa” jest konkursem 3 

etapowym; gminnym, powiatowym i wojewódzkim. W Powiecie Kartuskim organizatorem szczeblu  

powiatowego jest Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie oddział Kartuzy, natomiast realizatorem 

Kartuskie Centrum Kultury, które w określonym zakresie realizuje zadania powiatowej jednostki 

kultury. Corocznie Zarząd Powiatu Kartuskiego wspiera przeprowadzenie etapu powiatowego 

dofinansowaniem przeznaczonym na nagrody dla laureatów Konkursu, które są adekwatne do 

uczestników konkursu. Po informacji uzyskanej od Pani Dyrektor Kartuskiego Centrum Kultury 

informuję, że nie zgłoszono jakichkolwiek uwag ze strony nauczycieli i opiekunów odnośnie jury 

konkursu, jak również w zakresie wręczanych nagród. W tym roku termin konkursu został  zmieniony 

jeden raz na prośbę dwóch szkół, które również chciały uczestniczyć w konkursie, o czym 

realizatorzy poinformowali na swojej stronie www z miesięcznym wyprzedzeniem. Ponadto nie 

zaistniała sytuacja, która by wskazywała na wadliwą obsługę techniczną konkursu. 

2. W zakresie wykoszenia i uporządkowania rowów w miejscowościach Miszewo, Banino i Pępowo 

informuję, że prace związane z wykaszaniem poboczy jezdni i chodników są w trakcie realizacji. W 

ostatnim czasie zakończono usuwanie nieczystości stałych, natomiast obecnie dokonujemy wycinki 

traw z poboczy dróg.  
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